Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1760470097445xsqNo

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 920.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 37,170.00

Total 38,090.00

El monto de : **Treinta y ocho  mil noventa con 00/100 (38,090.00)